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
COMPRO PISO dentro de la 
Muralla, 3 ó 4 dormitorios, as­
censor. No importa reforma. ® 
989-20.46.55 Noches.
SE VENDE piso ático en C/ 
Eduardo Marquína n^ 33 atico 7, 
encima Multitienda Avila. ® 
21.41.06
SE VENDE casa antigua en 
Arévalo, centro ciudad, con 
jardín, 2 plantas vivienda y 
desván: 1.000 mts., 25.000.000 
ptas. Anexo se vende nave 
yhuerto (edificable): 300 mts, 
12.000.000 ptas. ® 91- 
650.84.19 (tardes)

SE VENDE piso zona Santo 
Tomás, tres dormitorios grandes, 
dos baños, dos terrazas, garaje 
y trastero. ® 939-36.37.54
SE VENDE precioso chalet en 
construcción, a 3 kms. de Avila 
(Martiherrero), en finca de 5.000 
m2, piscina, 5 habitaciones, 2 
cuartos de baño, bodega, por­
che. ® 22.33.98
OCASION. SE vende piso, cén­
trico, 118 m2, 4 habitaciones, 2 
cuartos debaño, 2 terrazas, am­
plio salón. C/ Deán Castor 
Robledo, 6. ® 22.33.98
VENDO CHALET con parcela, 
ubicado en Cebreros, 200 m2 
habitables, 1.200 m2, parcela 
con árboles frutales. Toda valla­
da. « 91-863.10.39
SE VENDE piso. C/ San Roque, 
11. 3 habitaciones, salón, baño, 
aseo,terraza, cocina. 13.000.000 
(enseña portero). ® 91- 
646.21.53
VENDO PISO, tres dormitorios, 
amueblado, cocina americana. 
Totalmente rehabilitado, calefac­
ción individual. Llamar al w 
25.46.96 (de 12 a 2)
SE VENDE piso, zona centro. 5 
dormitorios, 3 cuartos de baño, 
salón comedor, 2 terrazas, 140 
m2. ® 22.02.68
COMPRO CASA unifamiliar 80 
m2 aprox., en parcela de 500- 
600 m2, una planta, en muy 
buen estado, sin comunidad ni 
piscina, en pueblo del sur de 
Gredos. Contado. « 920- 
38.11.19
VENDQ CASA en Mingorría, 
tres dormitorios, salón, cocina, 
baño, despensa y garaje, refor­
ma, económica. ® 22.07.48
VENDO CASA de nueva cons­
trucción en Avila, dentro de la 
zona amurallada.Soleada. Dos 
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plantas, salón con tarima flotan­
te, dos baños completos, cuatro 
habitaciones, cocina amueblada, 
patio y garaje. Llamar fines de- 
semana ® 25.29.66
SE VENDE piso, 3 dormitorios, 
1 baño, cocina, cuarto de estar, 
sincalefacción, zona norte. C/ 
Virgen de Covadonga n- 25. ® 
22.49.72
SE VENDE piso reformado en 
C/ Dulcinea. 3 dormitorios, salón 
comedor, cocina amueblada y 
baño. ® 22.41.44
SE VENDE chalet con parcela 
jardín, con luz, agua corriente, 
árboles de sombra y frutales. 
Arreglado totalmente el jardín 
con mampostería de piedra, pe­
gando al río Alberche. Zona 
Puente Nueva (Burgohondo). 
®9ÓÍ3-91.61.97 y 920-22.32.61 
SE VENDE piso en Paseo de 
San Roque. ® 22.19.39
SE VENDE piso. Bajada Don 
Alonso, seminuevo, 90 m2, 3 ha­
bitaciones, salón comedor, 2 
baños, cocina amueblada, cale­
facción central, garaje y trastero. 
® 25.49.19
SE VENDE piso. Paseo de San 
Roque n- 6. Cocina, despensa, 
dos terrazas, salón, cuatro dor­
mitorios y dos baños. Garaje y 
trastero. ® 37.24.75
EL HORNILLO. Se vende ático 
a estrenar. Llamar de 9-10 no­
che al ®22.08.51
SE VENDE piso en buen esta­
do, tres dormitorios, calefacción 
individual, semiamueblado, junto 
a Estación de Autobuses. Precio 
a convenir. ®22.14.77
VENDO CHALET en Las 
Hervencias, de nueva construc­
ción. Acepto piso como parte del 
pago. ® 929-92.36.00 horas co­
midas y cena
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SE VENDE apartamento de un 
dormitorio a estrenar. C/ Capitán 
MéndezVigo, 35. 9.500.000. 
Interesados llamar al ® 
22.09.00 >
EN ARENAS de San Pedro, 
vendo piso, todo exterior, con 
calefacción y soleado. Muy buen 
precio. S 37.12.72
SE VENDE en Arenas, casa a 
tres calles, con dos naves co­
merciales, de 216 m2 y 160 m2, 
zona centro, ideal para cualquier 
negocio. 8 37.12.72
SE VENDE en Arenas de San 
pedro casa antigua, con patio, 
zona casco antiguo, linda a tres 
calles. Una oportunidad. 8 
37.12.72
EN ARENAS o Mombeltrán 
vendo magnífico chalet, con par­
cela, agua y luz. Buenas vistas y 
mejor precio.
VENDO PISO nuevo, tres dor­
mitorios, salón, cocina y dos 
baños, garaje y trastero, solea­
do, vistas Valle Amblés. Próximo 
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